espaços de divulgação dos resultados das Eleições 2024 e Teste de Integridade da Urna 
Eletrônica.  

Data da Homologação: 15/07/2024 

Empresa Vencedora: Inϐluente Comunicação e Estratégia Ltda., CNPJ 28.594.525/0001-
11, no valor total de R$ 46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais). 

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS 
DIRETOR-GERAL